СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2023 года                                                                                           №12/14
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Марьино на 2024 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Марьино, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Марьино,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Марьино на 2024 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марьино www.asdmom.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                        В.С. Сотсков

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино
от 18 декабря 2023 года №12/14
ГРАФИК приема граждан депутатами Совета депутатов

муниципального округа Марьино на 2024 год

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ№1

	ФИО депутата
	Прием
	Границы ИО

	Абрамов

Роман Юрьевич
	1-й четверг каждого месяца с 17.00-19-00 (Новочеркасский бульвар, д.17а, школа №491 «Марьино»)
	Батайский проезд: 1, 3, 5, 9, 11, 13, 17, 19, 27, 29, 31, 33
Голованова Маршала улица: 1, 2, 4, 4а, 7, 11, 12, 14, 16, 18, 20
Донецкая улица: 1, 2, 4, 7, 8, 10 (к. 1), 12, 13, 15, 18 (к. 1, 2, 3), 19, 20 (к. 1), 22, 23, 26, 27, 29, 30 (к. 1, 2), 34 (к. 1, 2, 3)
Новочеркасский бульвар: 1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 20 (к. 1, 2, 3), 21, 22, 26, 30
Перерва улица: 2, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 20, 24, 26 (к. 1, 2)
Подольская улица: 1, 7, 9, 11, 13, 17, 21, 23, 25, 27 (к. 1, 2, 3, 4), 31, 33

	Андреева Галина Николаевна
	1-й вторник каждого месяца
с 16.00-18.00

(Новочеркасский бульвар, д.35, ДГП №148, филиал №3)

	Воронова

Александра Игоревна
	Последний четверг каждого месяца с 16.00-18.00 (Перерва ул., д.36, школа №2087 «Открытие»)

	Пакуш

Светлана Александровна
	2-я среда каждого месяца
 с 16.00-18.00 (Донецкая ул., д.4, к.2, ОПОП №42)

	Разудалов

Юрий Юрьевич
	2-я среда каждого месяца
с 14.00-16.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2

	ФИО депутата
	Прием
	Границы ИО

	Глотов

Никита Владимирович
	2-я среда каждого месяца с 18.00-20.00 (Белореченская ул., д.41, корп.4, школа №1547)
	Батайский проезд: 37, 41, 43, 49, 51, 53, 59, 65
Голованова Маршала улица: 13, 17, 19
Луговой проезд: 7, 8 (к. 1), 10 (к. 1, 2), 12 (к. 1, 2)
улица Люблинская: 104, 108, 112, 118, 124, 126, 128, 130, 157, 157 (к. 2), 159,                159 (к. 1), 161, 161 (к. 1, 2), 163/1, 171, 175, 179/1
Марьинский бульвар: 4
Мячковский бульвар: 6, 6 (к. 1, 2), 8, 8 (к. 1, 2, 3, 4), 10 (к.1)
Новомарьинская улица: 3 (к. 1, 2, 3), 5, 5 (к. 1, 2), 7 (к. 1)
Новочеркасский бульвар: 25, 27, 29, 31, 36, 42, 43, 45, 46, 47, 49, 51, 53, 55
Перерва улица: 28, 34, 38, 40, 50, 52, 52 (к. 1), 54, 56 (к. 1), 56/2
Поречная улица: 3 (к. 1, 2), 5/14

	Голицына

Ольга

Вячеславовна
	4-я среда каждого месяца

 с 14.00 до 16.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)

	Савкина

Анастасия

Александровна
	1-й понедельник каждого месяца с 10.00-12.00 (Марьинский парк, д.1, каб. 26)

	Сарбеева

Яна Юрьевна
	1-й четверг каждого месяца с 16.00-18.00 (Батайский проезд, д.23, школа «Марьино» им. маршала авиации А.Е. Голованова)

	Трунова

Тамара

Васильевна
	1-й понедельник каждого месяца с 17.00-19.00 (Новочеркасский бульвар, д.6, стр.1, каб.401)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №3

	ФИО депутата
	Прием
	Границы ИО

	Баталов

Антон

Сергеевич
	Последний четверг каждого месяца с 14.00-16.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)
	Белореченская улица: 22/66, 24, 28 (к. 1, 2), 30, 37 (к. 1, 2), 39, 41 (к. 1, 2), 43
Братиславская улица: 3, 5, 6 (к. 1), 8, 10, 11, 12, 13 (к.1), 14, 15 (к. 1, 2), 16 (к. 1, 3), 17 (к. 1), 18 (к. 1, 2), 19 (к. 1, 2), 20, 21 (к. 1)
Верхние поля улица: 4, 6, 8, 10, 14 (к. 1), 16 (к. 1), 18, 22 (к. 1), 24, 28,                      32 (к. 1, 2, 3), 34 (к. 1, 2), 36 (к. 1, 2), 38 (к. 1), 40 (к. 1), 42 (к. 1)
Мячковский бульвар: 1, 3, 5 (к. 1), 9, 11
Новомарьинская улица: 11 (к. 1), 13, 15, 17, 18, 19
Перерва улица: 31, 33, 39, 41 (к. 1), 43, 45 (к. 1), 49, 49 (к. 1), 55, 57, 58, 59,                     62 (к. 1, 2, 3), 68/35
Перервинский бульвар: 1, 2 (к. 1), 3, 7 (к. 1, 2), 8, 9

	Ключникова

Ирина

Викторовна
	Последний понедельник каждого месяца с 18.00-20.00

(Цимлянская ул., д.22, каб.501, ДГП №150)

	Меньшиков Евгений Владимирович
	1-й вторник каждого

месяца с 14.00-16.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)

	Мещерякова Наталья Юрьевна
	Последняя среда каждого

месяца с 14.00-16.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)

	Сотсков

Виктор

Сергеевич
	Каждый вторник и четверг

 с 9.00-11.00

(Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №4
	ФИО депутата
	Прием
	Границы ИО

	Аверчинкова

Ольга Евгеньевна
	1-й четверг каждого месяца с 16.00-18.00 (Перервенский бульвар, д.10, корп.1, школа №1357 «На Братиславской»)
	Белореченская улица: 34 (к. 1, 2), 38 (к. 1, 2), 45 (к. 1), 49
Братиславская улица: 22, 23, 24, 25, 26, 27 (к. 1, 2, 3), 29 (к. 1), 30, 31 (к. 1, 2, 3), 33, 34 (к. 1, 2)
Луговой проезд: 1/8, 2, 3, 4 (к. 1, 2, 3), 6,

9 (к. 1, 2)
Люблинская улица: 165, 165 (к. 2), 169
Марьинский бульвар: 3, 10, 11
Марьинский парк улица: 3 (к. 1, 2), 5 (к. 1, 2, 3), 7 (к. 1, 2), 9 (к. 1, 2), 11, 13, 15/51, 17 (к. 1, 2), 19 (к. 1, 2), 21 (к. 1, 2)
Мячковский бульвар: 14 (к. 2), 16 (к. 1), 18 (к. 1), 19, 20 (к.2, 3), 27, 31/19
Новомарьинская улица: 4, 10 (к. 1, 2), 12/12 (к. 1, 2), 14/15, 16 (к. 1, 2), 28, 30, 32, 34, 36 (к. 1, 2), 38
Перервинский бульвар: 14 (к. 1, 2, 3), 15 (к. 1, 2), 17 (к. 1), 19 (к. 1, 2), 21 (к. 1, 3), 22 (к. 1, 2, 3), 25, 27 (к. 1, 2)
Поречная улица: 9, 13 (к. 1, 2), 17/22, 21, 23, 27 (к. 1, 2), 31 (к. 1).

	Акимова

Юлия Борисовна
	2-й понедельник каждого месяца с 16.00-18.00 (Перервенский бульвар, д.18, к.1, каб.426, ГП №148)

	Галкина

Ирина

Олеговна
	2-й четверг каждого

месяца с 18.00-20.00 (Белореченская ул., д.43 в помещении
РОО «Семья 21 века»)

	Николова

Элеонора Вячеславовна

	3-й понедельник каждого месяца с 18.00-20.00

(Перервенский бульвар, д.4, корп.2, каб.712, ГП №9)

	Смирнова

Елена Викторовна
	Последняя среда каждого месяца с 14.00-16.00 (Луговой проезд, д.8, корп.1, аппарат СД МО Марьино)